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ans de création contemporaine
Rendez-vous désormais incontournable de la vie artistique de Colombes, ce 14ème Salon

d’Art Contemporain présente cette année 42 artistes, avec toujours cette même 

préoccupation de renouvellement et d’innovation créatrice.

Notre choix éditorial se maintient :

• Respecter un équilibre entre toutes les disciplines des arts visuels.

• Permettre aux artistes sélectionnés de présenter pleinement leur univers et donc offrir à chacun un

espace d’exposition garantissant l’expression de la globalité de leur travail.

Nouveauté 2016 : la participation d’un même artiste a été limitée à 3 sessions successives afin de 

permettre la venue de nouveaux artistes. 

Au fil des années, le Salon d’Art Contemporain a permis de faire éclore des vocations, de confirmer

des artistes naissants et de donner de la visibilité à des artistes confirmés .

Le Carré des Créateurs, espace géré par l’Association dans le square Denis Papin à Colombes, perpétue

le travail des artistes en leur proposant d’organiser des expositions tout au long de l’année.

Cet espace est également un lieu de diffusion de l’expression artistique à travers une programmation

de plus en plus complète de cours et stages variés. Une offre étoffée à destination des adultes et des

enfants.

Nous vous souhaitons une excellente visite.

Christian Chaumont, 

Président du Carré des Créateurs
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Véronique Aadli   
aadloche@free.fr

06 87 54 44 44      

Archibald Apori   
anatoleapori@gmail.com

06 23 04 02 45

Peinture

Solange Ayel   
solange.ayel@gmail.com

Mosaïque

Peinture
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Peinture

Cécile Barma   
c.barma@orange.fr

06 12 82 12 31   

Peinture

Alain Benharrous        
abenharrous@orange.fr

06 87 53 01 27

Peinture

Laurent Besson         
laurentbesson.lb@free.fr

06 26 70 65 35 
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Grès et Raku

monika Bevigny         
mbjg@hotmail.fr

06 11 02 91 90   

Photographie

Emmanuelle Caron             
caron.photos@gmail.com

07 62 14 30 12

Sculpture

Yvon Chemin            
yvonsculptures@aol.com

01 47 81 64 26
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Mosaïque

marie Chevais            
marie.chevais@gmail.com

Peinture

Olivier Chevalier            
o.chevalier-paint@sfr.fr

06 70 20 02 61

Peinture

Philippe Colon            
philippe-colon@orange.fr
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Sculpture

Geneviève Compain (GENY)            
genycompain@aol.com 

Peinture

Hélène Cottet
helenecottet@hotmail.com  

Peinture

Sandra d’Angeli       
sdangeli@free.fr 

06 79 88 01 75
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Peinture

Xavier Duchemin               
duchemin.xavier@aliceadsl.fr

Bijoux

Lucie Edel
lucie.edel@gmail.com

06 67 79 81 55

Sculpture

Christiane Edmond                 
christianeedmond@orange.fr     



Peinture

Emmanuelle Forrestier                 
emmaforestier@gmail.com

Sculpture

Juliette Frescaline                   
frescaline.juliette@neuf.fr

Peinture

muriel Gaudry                     
murielgaudry@hotmail.fr

06 10 24 08 98 
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Peinture

Sandrine Gayet  
sandgayet@wanadoo.fr

06 87 85 00 62    

Peinture

Delphine Germain             
delphine.germain1@free.fr

06 10 93 36 79

Sculpture

Anna Golicz Cottet
agolicz@yahoo.fr

06 82 85 56 70  



13

Peinture

Laurence Hoden      
laurence.hoden@libertysurf.fr

06 77 09 87 90

Peinture

Anne Jenkins                
anne.jenkins@free.fr 

Peinture

Panthéa Kianvash                      
pkianvash@live.fr



14

Sculpture

Patrick Lachèvre 
patanie5@numericable.fr

01 47 80 97 22

Photographie

Laura Lago     
lauralago23@gmail.com

06 24 64 73 78

Sculpture

Corinne Lavenir                  
co.lavenir@gmail.com
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Sculpture

Véronique Lavenir                             
verolavenir@gmail.com

06 21 43 72 57

Photographie

Alain Lebarbanchon                    
alain.lebarbanchon@orange.fr

06 11 22 78 14

Mosaïque

Lilie Le Gloannec                   
lilie_legloannec@yahoo.fr
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Sculpture

Zainab Nourbay                       
zainabnourbay@hotmail.fr

06 06 51 12 30

Peinture

Étienne Olivry                     
etienne.olivry@mvs-productions.fr

06 67 33 02 59

Peinture

Caroline Parent                              
carolineparent.art@gmail.com

06 88 65 09 30
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Photographie

Cyrille Richard                      
cyrille.richard@laposte.net

06 12 04 15 01

Peinture

Nathalie Sizaret
sizaret@hotmail.com

06 82 20 74 67

Textile

Odile Stemmelin                            
odistem@yahoo.fr 

06 03 32 05 75 
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Peinture

Florent Touchot                           
florent.touchot@wanadoo.fr 

Gravure papier

Catherine Wintzereith                         
cathwintzen@yahoo.fr   

06 20 27 90 69

Peinture

Catherine Wolff                      
wolff.caty@gmail.com
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Le Carré des Créateurs

• Une association artistique
Une nouvelle image de la création dans la ville de Colombes.

• Un espace d’expression
Des expositions, ateliers, stages pour adultes et enfants 

et autres manifestations culturelles. 

• Le Salon d’Art contemporain
Le rendez-vous annuel des amateurs d’art.

• Un lieu d’échange
Créer ensemble des projets pour demain.

Square Denis Papin - 52 rue Denis Papin - 92700 - Colombes

Adresse postale :
Le Carré des Créateurs - 28 rue Saint Hilaire - 92700 - Colombes

Adresse e-mail : lecarredescreateurs@hotmail.fr

Crédit photo couverture : Getty Images - Création catalogue : Caroline Balatre (carolinebalatre@gmail.com)w
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